
V Y B AV E N Í  K A N C E L Á Ř Í

11

kapitola 11_4.indd 422kapitola 11_4.indd   422 9/17/08 10:56:42 AM9/17/08   10:56:42 AM



www.demos-t rade.com

11

 423 

KONTEJNEROVÝ SYSTÉM 
PRO ŠÍŘE 380 a 392 mm

PLASTOVÉ ZÁSUVKY

STOLOVÉ PODNOŽE

425 - 428

429

431 - 443

OSTATNÍ DOPLŇKY 444 - 445

OBSAH

VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 423kapitola 11_4.indd   423 9/1/08 4:03:25 PM9/1/08   4:03:25 PM



www.demos-t rade.com

11

 424 

ÚVOD
VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

OnSide

V OnSide nabízíme ucelený systém pro výrobu zásuvkových kontejnerů o vnitřní šířce 380 a 392 mm od švédského výrobce 
Plastunion. OnSide umožňuje zásuvkové kontejnery připravit dle vašich požadavků a díky jednoduché a časově nenáročné 
montáži. Kontejnerové vybavení nabízíme v barvách antracit 
a bílošedá. V následujících řádcích bychom Vám chtěli vysvětlit postup při objednávání kontejnerového systému:

1.Zásuvky
(KZ00001,KZ00002,KZ00005,KZ00006,KZ00010,KZ00011)
- jsou univerzální pro obě vnitřní šířky
- jsou univerzální jak pro kuličkové celovýsuvy, tak pro kolečkové polovýsuvy
- nabízíme v délkách 354, 510, 710 mm

2.Výsuvy
- zde se musíte rozhodnout jaký typ výsuvu použijete.
Kuličkové celovýsuvy:
- pro vnitřní šířku 380 a 392 mm
- celovýsuv je s dotahem
- upraveny na požadovanou vnitřní šířku kontejneru a délku zásuvky
- snadná montáž a demontáž (celovýsuv má zarážky,díky kterým se pouze nacvakne na zásuvku)
- je nutné o 37 mm navýšit vnitřní hloubku kontejneru oproti plastovým zásuvkám (celovýsuv o tuto délku přesahuje 
plastovou zásuvku).

Kolečkové polovýsuvy:
- pro vnitřní šířku 380 mm, na 392 mm nelze.
- lze použít klasický polovýsuv
- nepřesahuje plastovou zásuvku
- plastová zásuvka má na spodní části otvory pro přichycení výsuvu
- nutno dokoupit na každou zásuvku 4 ks vrutu KZ00195 na přichycení výsuvu na zásuvku
- nutno dokoupit na každou zásuvku 4 ks KZ00191 na přichycení výsuvu ke korpusu

3.Tužkovníky
-  zde se musíte rozhodnout jaký typ tužkovníku použijete.
Tužkovník samostatný (KZ00055,KZ00056):
- pro vnitřní šířku 380 a 392 mm
- slouží jako samostatná zásuvka včetně svého čílka
- nutno dokoupit samostatný výsuv(KZ00252 pro 380 mm, KZ00253 pro 392 mm)
- snadná montáž a demontáž (3/4 výsuv má zarážky,díky kterým se pouze nacvakne na tužkovník)

Tužkovníky vložené(KZ00055,KZ00056)
- součast vnitřního vybavení zásuvek
- pouze se vloží do zásuvek

4.Vnitřní vybavení zásuvek
- zde máte možnost vybavit šuplíky dle požadavku zákazníka

Nástavba na závěsné registry
- upravena tak, že se pouze vloží do zásuvky(zabere celou délku zásuvky)

Příčný a podélný rozdělovač vnitřního prostoru
- zásuvka má již připravené otvory pro instalaci podélných a příčných rozdělovačů
- pouze se nacvakne

Držáky CD
- pouze se vloží do zásuvek

Výztuha čela
- používá se na velká čílka(zabraňuje vylomení čílka)

5.Zamykání
-zde se máte možnost rozhodnout zda použijete klasickou zarážku centrálního zámku (KZ00029,KZ00030) nebo verzi proti 
vysunutí více než jedné zásuvky (KZ00025,KZ00026,KZ00027,KZ00028).

6.Technické nákresy pro montáž plastových zásuvek OnSide: si můžete stáhnout z našich stránek 
www.demos-trade.com

kapitola 11_4.indd 424kapitola 11_4.indd   424 9/1/08 4:04:32 PM9/1/08   4:04:32 PM



www.demos-t rade.com

11

 425 

ZÁSUVKA 354 x 375 x 80 mm

KZ00001 BÍLOŠEDÁ

KZ00002 ANTRACIT

vnitřní rozměr: 324 x 330 x 72 mm

kontejnerový systém

od švédského výrobce

PLASTUNION

ZÁSUVKA 510 x 375 x 80 mm

KZ00005 BÍLOŠEDÁ

KZ00006 ANTRACIT

vnitřní rozměr: 480 x 330 x 72 mm

ZÁSUVKA 710 x 375 x 80 mm

KZ00010 BÍLOŠEDÁ

KZ00011 ANTRACIT

vnitřní rozměr: 680 x 330 x 72 mm

VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í
KONTEJNEROVÝ SYSTÉM PRO 

VNITŘNÍ ŠÍŘE 380 mm a 392 mm

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 425kapitola 11_4.indd   425 9/1/08 4:04:48 PM9/1/08   4:04:48 PM



www.demos-t rade.com

11

 426 

KULIČKOVÉ CELOVÝSUVY

KZ00201 354 mm na 380 mm

KZ00205 510 mm na 380 mm

KZ00210 710 mm na 380 mm

KZ00202 354 mm na 392 mm

KZ00206 510 mm na 392 mm

KZ00211 710 mm na 392 mm

KOLEČKOVÉ FGV (nutno dodat vymezovače – 4 ks)

91642 350 mm BÍLÁ

91652 350 mm ČERNÁ

91645   500 mm BÍLÁ

91655   500 mm ČERNÁ

VYMEZOVAČE (mezikusy pro kolečkové výsuvy)

KZ00191 BÍLÝ NA 380 MM

VRUT 3,5 x 6,5 cm K PLASTOVÝM ZÁSUVKÁM 

-používá se na uchycení plastových zásuvek ke kolečkovým polovýsuvům 

TUŽKOVNÍK (dodat pojezd) 415 x 375 x 30 mm

KZ00055 BÍLOŠEDÝ

KZ00056 ANTRACIT

KULIČKOVÝ POLOVÝSUV PRO TUŽKOVNÍK

KZ00252 PRO TUŽKOVNÍK KZ00055 NA 380 MM

KZ00253 PRO TUŽKOVNÍK KZ00055 NA 392 MM

VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

KZ00195 STŘÍBRNÁ

KONTEJNEROVÝ SYSTÉM PRO 

VNITŘNÍ ŠÍŘE 380 mm a 392 mm

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 426kapitola 11_4.indd   426 9/1/08 4:05:14 PM9/1/08   4:05:14 PM







www.demos-t rade.com

11

 429 

92100

kód

ZÁSUVKA NA KLÁVESNICI S VÝSUVEM A PODLOŽKOU POD MYŠ

92101

barva

ČERNÁ

ŠEDÁ

Přibližný rozměr 560 x 370 mm

KANCELÁŘSKÁ ZASUVKA – TUŽKOVNÍK

Rozměr 373 x 500 mm
Do skříňky  - s malým kolíkem: 380 – 382 mm
 - s velkým kolíkem: 390 – 392 mm

(obě délky kolíků jsou součástí dodávky)

82585

kód

82587

ZÁSUVKA ČERNÁ

POJEZD ČERNÁ

popis barva

PLASTOVÉ ZÁSUVKY
VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 429kapitola 11_4.indd   429 8.9.2008 12:04:478.9.2008   12:04:47





www.demos-t rade.com

11

 431 

93250 ČERNÁ

STOLOVÁ PODNOŽ (bez výplně)

93251 ŠEDÁ

Podnož lze použít samostatně - s lubem DTD tl. 18 mm (vsune se do drážky) 
nebo s příslušenstvím uvedeným níž.
Součástí podnoží jsou krytky otvorů.   

93252 ČERNÁ

KRYT PODNOŽE – PERFOROVANÝ (pár)   

93254 ŠEDÁ

93253 ČERNÁ

KRYT PODNOŽE – PLNÝ (pár)   

93255 ŠEDÁ

Kryty vyplňují vnitřek podnože, s jejich použitím je nutno použít i spojovací element. 
Montáž krytu je vhodné udělat před kompletací podnože.

93256 ČERNÁ

ZPEVŇOVACÍ ÚHELNÍK

93257 ŠEDÁ

93258 ČERNÁ

SPOJOVACÍ ELEMENT 

93259 ŠEDÁ

Spojovací díl s otvorem pro kabel slouží zároveň k uchycení zpevňovacího 
úhelníku. Překrývá se plastovou krytkou (součást podnože).

STOLOVÉ PODNOŽE
VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 431kapitola 11_4.indd   431 9/1/08 4:07:17 PM9/1/08   4:07:17 PM























www.demos-t rade.com

11

 442 

PODNOŽ A SPOJOVACÍ KANÁL

kód

99227

99228

ANTRACIT 800 - 1000

ANTRACIT 1200 - 1800

99229

99232

ANTRACIT 1600 - 2400

ŠEDÁ 800 - 1000

99233

99234

ŠEDÁ 1200 - 1800

ŠEDÁ 1600 - 2400

barvy nastavitelnost spojovacího kanálu (mm)

- baleno v setech
- set obsahuje: 1 ks podnož, 1 ks stavitelný spojovací kabelový kanál
- spojovací kanál je otevřený
-    celková výška: 693 mm

PODNOŽ + SPOJOVACÍ KANÁL

UKÁZKA POUŽITÍ NA ROHOVOU SESTAVU

99251 STŘÍBRNÁ

- výška podnože: 660-1180 mm
- šířka podnože (stolu): 1400 mm (na objednávku lze jiné rozměry)
- hloubka podnože: 630 mm
- nosnost: 70 kg
- výška zdvihu: 25 mm/sek

STOLOVÁ PODNOŽ S ELEKTROPOHONEM

99252 STŘÍBRNÁ

- výška podnože: 660-1180 mm
- šířka podnože (stolu): 1400 mm (na objednávku lze jiné rozměry)
- hloubka podnože: 630 mm
- nosnost: 100 kg
- výška zdvihu: 28 mm/sek

STOLOVÉ PODNOŽE
VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

STOLOVÁ PODNOŽ CENTRÁLNÍ S ELEKTROPOHONEM

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 442kapitola 11_4.indd   442 9/1/08 4:40:00 PM9/1/08   4:40:00 PM



www.demos-t rade.com

11

 443 

VOZÍK POD PC

99250 DRŽÁK PC

- výškově stavitelné
- bližší technické informace v říjnu

STOLOVÉ PODNOŽE
VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

82828 ČERNÝ

82829 STŘÍBRNÝ

99253 ČERNÝ

DRŽÁK KABELŮ MULTIBLOK

DRŽÁK KABELŮ MULTIFLEX

kód

99235

99236

ANTRACIT

ŠEDÁ

barvy

- lze použít jako nosič kabelů
- košík se šroubuje na horní desku
- košík má klipy na uchycení kabelů

KOŠÍK NA KABELY

kód

99245

99246

STŘÍBRNÝ

ČERNÝ

barvy

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 443kapitola 11_4.indd   443 9/1/08 4:16:16 PM9/1/08   4:16:16 PM



www.demos-t rade.com

11

 444 

- vrtání 100 mm
- viditelná část: kov+guma, průměr 120
- způsob vztažení: po zmáčknutí gumového tlačítka povyskočí 
 o 3 cm poté nutno ručně vztáhnout
- datová rychlost : 5

VERSALOGIC TOP

kód

KZ10001

KZ10002

ALUMINIUM 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

CHROM, ČERNÁ 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

KZ10003

KZ10007

KZ10008

ALUMINIUM 2 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY

CHROM, ČERNÁ 2 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY

KZ10004

ALUMINIUM 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY 

CHROM, ČERNÁ 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY

KZ10005

KZ10006

ALUMINIUM 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

CHROM, ČERNÁ 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

barvy poznámky

- vrtání 80 mm
- viditelná část: plast 111 x 111 mm
- způsob vztažení: ručně
- datová rychlost : 5

VERSALOGIC ECO

kód

KZ10009

KZ10010

ALUMINIUM 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

ALUMINIUM 3 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

KZ10011

KZ10012

ALUMINIUM 2 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY + 2 DATOVÉ VSTUPY

ALUMINIUM 2 ELEKTRONICKÉ ZÁSUVKY

barvy poznámky

OSTATNÍ DOPLŇKY

VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 444kapitola 11_4.indd   444 9/1/08 4:16:50 PM9/1/08   4:16:50 PM



www.demos-t rade.com

11

 445 

není skladem, nutné objednat

TWISTER

kód

KZ10050

KZ10051

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

barva

KZ10052

KZ10053

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10054

KZ10055

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10056

KZ10057

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10058

KZ10059

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10060

KZ10061

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10062

KZ10063

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10064

KZ10065

ALUMINIUM

CHROM (CHRÓM) TRANSPARENT

KZ10066 KONCOVKA NA ZEĎ ALUMINIUM

OSTATNÍ DOPLŇKY
VYBAVEN Í  KANCELÁŘ Í

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 11_4.indd 445kapitola 11_4.indd   445 9/1/08 4:17:11 PM9/1/08   4:17:11 PM


